

Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-Radvanice IČ: 69797111

OBJEDNÁVKA č.: B701070083

Fakturační adresa:
Lihovarská 1335/9,
716 10 Ostrava-Radvanice

Adresa dodání:
ÚZSVM - ÚP Ostrava
Lihovarská 1335/9
716 10 Ostrava-Radvanice

PREMO s.r.o.
Brněnská 474
686 03 Staré Město-Staré Město

IČ: 26251531 , DIČ: CZ26251531
Dodavatel: 0110001935

Dne: 29.06.2017

Vystavil: Ing. Zdeněk Chlup

Telefon:

Předmět objednávky

Předp.cena(Kč)

Na základě Rámcové smlouvy č. 123/2017 u Vás objednááme zboží dle přiloženého soupisu.

Žádáme o dodání zboží do 5 pracovních dní dle podmínek Rámcové smlouvy.

Kontaktní osoba pro plnění smlouvy: Zdeněk Chlup, telefon _____, mobil _____, mail _____

Celkem s DPH

109.000,00

**ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU
VE VĚCÍCH MAJETKOVÝCH**

Převzme: ing. Zdeněk Chlup

Schválil: Ing. Jaroslav Keller

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky
Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ !
Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti

Soupis objednaného zboží - příloha objednávky B701070083 ze dne 29.6.2017

CPU	Název položky	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
113R00726	Toner XEROX Phaser 6180 black HC	5	4 959,79 Kč	24 798,95 Kč
113R00725	Toner XEROX Phaser 6180 yellow HC	4	5 189,69 Kč	20 758,76 Kč
113R00724	Toner XEROX Phaser 6180 magenta HC	1	5 189,69 Kč	5 189,69 Kč
113R00723	Toner XEROX Phaser 6180 cyan HC	3	5 189,69 Kč	15 569,07 Kč
TK-8305K	Kyocera 3050ci toner černá	2	1 813,79 Kč	3 627,58 Kč
TK-8305M	Kyocera 3050ci toner purpurová	1	2 660,79 Kč	2 660,79 Kč
TK-8305C	Kyocera 3050ci toner azurová	4	2 660,79 Kč	10 643,16 Kč
TK-8305Y	Kyocera 3050ci toner žlutá	2	2 660,79 Kč	5 321,58 Kč
TK-865K	Toner KYOCERA TK-865 pro TAskalfa ci300 black	1	1 934,79 Kč	1 934,79 Kč
TK-865M	Toner KYOCERA TK-865 pro TAskalfa ci300 magenta	1	2 297,79 Kč	2 297,79 Kč
TK-865C	Toner KYOCERA TK-865 pro TAskalfa ci300 cyan	1	2 297,79 Kč	2 297,79 Kč
TK-865Y	Toner KYOCERA TK-865 pro TAskalfa ci300 yellow	1	2 297,79 Kč	2 297,79 Kč
013R00624	Válec pro XEROX WC 7335	4	2 780,58 Kč	11 122,32 Kč

Cena za objednávku celkem:

108 520,06 Kč

**ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU
VE VĚCÍCH MAJETKOVÝCH**